
2017 MEZUNLARI
Yunus Emre KONDU

HACETTEPE TIP

Tayyip KARADAŞ

ANKARA TIP

Betül Beyza TOPRAK

YILDIRIM BEYAZIT TIP

Zeynep BAŞDAŞ

ORDU TIP

Hasan AKÇALI

KOCAELİ HUKUK

Ayşe Sümeyye ÇİFTLİK

GAZİOSMANPAŞA DİŞ HEK.

Muhammed CİHAN

ADIYAMAN DİŞ HEK.

İsmail ALKAN

GAZİ İNŞAAT MÜH.(ing)

Tanay Burak GÜNAYDINLI

9 EYLÜL

Yunus Emre ERTUNÇ

MARMARA
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜH.(ing) BİLGİSAYAR MÜH.(ing)
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Yunus Emre KONDU

Tayyip KARADAŞ 

Betül Beyza TOPRAK

Zeynep BAŞDAŞ

Hasan AKÇALI

Yunus KARUL 

Sümeyye Ayşe ÇİFTLİK   

Muhammed CİHAN  

Beyza KARAKAYA

Senanur YILDIZ

Nurdan BÜTÜN

Yunus Emre ERTUNÇ

İsmail ALKAN

Tanay Burak GÜNAYDINLI

Muhammed İ. ERASLAN

Gökhan KÖZ

Melih Şakir POLAT

Ayşe YILDIZ

Alican ERCAN

Melissa SAKA

Ömer Kaan COŞKUN

Sefa KESKİN

İlker ŞENGÜL

Ayşenur Yılmaz

Yunus Emre KURUBAL

Edanur ADAŞIROĞLU

Zeynep Beyza ÇELİK

Gizemnur GÖKÇE

Edanur BAYHAN

Bayzanur YAVUZ

Nagehan PELEN

Yasin Murat MENGİ

Oğuzhan KOÇ

Melike Nur ATICI

Beyzanur ATABAY

Asena YILMAz

Hacettepe Üniversitesi Tıp

Ankara Üniversitesi Tıp

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp

Ordu Üniversitesi Tıp

Kocaeli Üniversitesi Hukuk

Okan Üniversitesi Hukuk

Gazi Osman Paşa Üniversitesi Diş Hekimliği

Adıyaman Üniversitesi Diş Hekimliği

Erzincan Üniversitesi Beslenme ve Diyetik

Erzincan Üniversitesi PDR

Erzincan Üniversitesi PDR

Marmara Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği(ing)

Gazi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği (ing)

9 Eylül Üniversitesi Elkt.Elektronik Mühendisliği(ing)

İstanbul Teknik Üniversitesi Maden Mühendisliği

KtÜ İnşaat Mühendiliği (İng)

Erzincan Üniversitesi İnşaat Mühendisliği

Erzincan Üniversitesi İnşaat Mühendisliği

19 Mayıs Üniversitesi İnşaat Mühendisliği

Süleyman Demirel Üniversitesi Endüstri Mühendisliği

Kırıkkale Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği

Erzincan Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği

Pamukkale Üniversitesi Elektrik- Elektronik 

Dumlupınar Üniversitesi Elektrik-Elektronik 

Uludağ Üniversitesi Makine Mühendisliği

Ankara Üniversitesi Gıda Mühendisliği

Selçuk Üniversitesi Gıda Mühendisliği

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Mimarklık

KtÜ İlköğretim Matematik Öğretmenliği

Erzincan Üniversitesi İlköğretim Matematik 

İstanbul Üniversitesi Matematik

19 Mayıs Üniversitesi Matematik Öğretmenliği

Uludağ Üniversitesi Türkçe Öğretmenliği

Erzincan Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı

Erzincan Üniversitesi Sınıf Öğretmenliği

Erzincan Üniversitesi Sınıf Öğretmenliği

E
G
A
L

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

Selimcan ŞENGÜL

Hüseyin AĞGÜNDÜZ

Nisa TORUN

Gözdenur KALDIRIM

Öznur SAĞIR

Ayşenur KAVUŞ

Zeynep DAŞTAN

Kübra KILIÇ

Senanur MOLLAOĞLU

Beyzanur BOZDEMİR

Fatma Zehra ESKİYURT

Berathan GÜNER

Esra Nilay YILMAZ

Fatih YILDIZ

Mehmet BİNGÖL

Rukiye MUTLU

Muhammed Samet KUTLU

Mehtap AYDIN

Yağmur KUMRAL

Zeynep Büşra KAYGISIZ

Ertuğrul MALATYALIOĞLU

Merve AYDIN

Kadir ERSÜ

Batuhan ERBAŞ

Burcu SARI

Melike Zeynep ÖZDEMİR

Tuğçe BİLYAY

Kübra ÖZEL

Beyzanur Gülsüm Yapıcı

Nedime PERK

Muhammet Halit KESKİN

Emre Can AKSOY

Osman ÜÇARKUŞ

Yasin YILMAZ

Furkan AĞZITEMİZ

Aysun ÖCAL

Erzincan Üniversitesi Beden Eğitimi Öğretmenliği

Atatürk Üniversitesi İlahiyat

Cumhuriyet Üniversitesi Kamu Yönetimi

Kocaeli Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamuyönetimi

Erzincan Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Erzincan Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Erzincan Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Yalova Üniversitesi Uluslararası İlişkiler(ing)

Cumhuriye Üniversitesi Sosyoloji

Recep Tayyip ERDOĞAN Üniversitesi Sosyal Hizmet

Recep Tayyip ERDOĞAN Üniversitesi Sosyal Hizmet

Erzincan Üniversitesi Sosyal Hizmet

Erzincan Üniversitesi Sosyal Hizmet

Erzincan Üniversitesi  Sosyal Hizmet

Erzincan Üniversitesi Sosyal Hizmet

Necmettin ERBAKAN Üniversitesi Sosyal Hizmet

Erzincan Üniversitesi Havacılık Yönetimi

Gazi Üniversitesi Ekonometri

9 Eylül Üniversitesi Ekonometri

KtÜ Şehir ve Bölge Planlama

Bandırma 17 Eylül Üniversitesi Maliye

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Çocuk Gelişimi

Erzincan Üniversitesi Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri

Erzincan Üniversitesi Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri 

Gazi Üniversitesi Hemşirelik

Erzincan Üniversitesi Hemşirelik

Ankara Üniversitesi Hemşirelik

Pamukkale Üniversitesi Hemşirelik

Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Hemşirelik

Atatürk Üniversitesi Ebelik

Erzincan Üniversitesi Adalet

Giresun Üniversitesi Sivil Savunma ve İtfaiyecilik

Kocaeli Üniversitesi Sivil Savunma ve İtfaiyecilik

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diş Protez Teknolojisi

Bahçeşehir Üniversitesi Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

Manisa Celal BAYAR Üniversitesi Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

EGAL Değer Katar- Kazandırır.


